
UCHWAŁA NR XLVI/489/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Cieszyna dla obszaru obejmującego wschodnią część terenów położonych pomiędzy 

ul. Generała Józefa Hallera a terenem kolei

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz.1073 z późn.zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna dla obszaru obejmującego wschodnią część terenów położonych pomiędzy ul. Generała Józefa 
Hallera a terenem kolei, którego granice przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 08D248D6-09C9-4688-BDE9-6BC42D72F9F8. Podpisany Strona 1



ul. Generała Józefa Hallera

ul
. S

ło
w

ic
za

Granice obszaru sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do uchwały Nr XLVI/489/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 08D248D6-09C9-4688-BDE9-6BC42D72F9F8. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



